[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

РЕШЕНИЕ

от ________________

                                    №_______

Об отдельном поручении

по совершенствованию

нормативно-правовых актов,

регулирующих порядок

осуществления муниципального

Финансового контроля,

осуществляемого Думой города
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета города Покачи за 1-й квартал 2010 года в соответствии со статьей 19 Устава города Покачи и статьей 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума города
РЕШИЛА:

1. Поручить администрации города совместно со структурными подразделениями Думы города Покачи разработать проект муниципального правового акта, устанавливающего требования к сведениям, предоставляемым в Думу города одновременно с отчетом об исполнении бюджета за квартал и порядок использования этих сведений в работе органов местного самоуправления города Покачи.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету (Голованев А.С.)

Заместитель председателя Думы города                      Т.А. Зубова